OtxkpsiThie copeBHOBaHUA CIHOCIIOP Nel
1o (PUTypHOMY KaTaHHIO Ha KOHbKaX
"CepeOpsiHble KoHbKH 2012"

JIJT "Ymka"
CHIOCIIOP Nel

1 - 2 dpeBpans 2012 r.

CrapToBbIi TUCT

[IpousBonpHas mporpamma

3 ronomeckuit pazpsaa 2005 r.p. ¥ MOJIOKE

Cr.Ne ®damumms, Ums
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11
12
13
14
15

Jlynuna Bapsapa
Kucunésa Enuzasera
[TonsikoBa BapBapa
['ynnobuna Maprapura

boOkoBa [Tonuna

Opnosa FOnus
['ubamynosa Mapus
KpaBuenko Bukropus
EpmakoBa TatbesiHa

Hounen Exatepuna

NBanosa Kpucruna

["'amanunoBa AnnHa
Pyuxknna AHacracus
3BepeBa YibsiHaA

bupeBa Anacracus

JleBoUku

Ton
pOXKIECHUS

2005
2005
2005
2005
2005
PASMUHKA
2005
2005
2005
2005
2005
PASMUHKA
2005
2005
2005
2005
2005

Opranuzanus

JIOCII "Mapbuno"
CK "KITP®"
JHOCIL "Mapsuno"
CAIOCIHIOP Nel
CHIOCILOP "Bopo6sessl I'opsr”

MI'O "JIlunamo"
CHIOCILOP Nel
YOP Ne 2
CHIOCILOP Nel
CIHOCHIOP "FOHocth MOCKBBI"

YOP Ne 4
CHAIOCIIOP Nel
CAIOCIHIOP Nel

JHOCII "HOunsiii lunamosen”
CAIOCIIOP Nel



OrtxkpsiTeie copeBHOBaHu CIFOCIIOP Nel
1o (PUTypHOMY KaTaHHIO Ha KOHbKaX
"CepeOpsiHble KoHbKH 2012"

JIJT "Ymka"
CIIOCIHIOP Nel

1 - 2 dpeBpans 2012 r.

CrapToBbIii TUCT

[IpousBosibHAs porpamMmma

3 ronomeckuit pazpsaa 2005-2004 r.p.

Cr.Ne dammmus, Ums
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BenenukroB /lanuuni
CamconoB [lanuun
[ITectepues Erop
banaukoB Anekcei
Awntieran Ouunm
Tynortun MBan

EBteeB Urops

['op6oB Anekcanap
TepexoB Jlanuni
DnbsieBnd Muxauni
Mamnnesnu A0

Pyne Annpeii
Pomun Jlenuc

VYcrunoB Hukura

Manpuuku

T'on
pOXKICHUS

2005
2005
2005
2005
2004
2004
2004
PA3SMUHKA
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Opranuzanus

CHIOCILOP Nel
YOP Ne 4
CIIOIIOP "CokompHUKK"
CAKOCHIOP "Bopo6sesl ['opsr"”
LHCKA
YOP Ne 2
CHIOIIOP "CoxoapHUKH"

CHIOCILOP Nel
YOP Ne 4
CHIOCILOP Nel
JloOHs
JFOCII "KOnbiit Ilunamosernt”
CHIOCILOP Nel
CHIOCILIOP Nel



OtxkpsiThie copeBHOBaHUA CIHOCIIOP Nel
1o (PUTypHOMY KaTaHHIO Ha KOHbKaX
"CepeOpsiHble KoHbKH 2012"

JIJT "Ymka"
CIIOCIIOP Nel

1 - 2 ¢peBpans 2012 r.

CrapToBbIi TUCT

[IpousBonpHas mporpamma

3 ronomeckuit pazpsag 2004 r.p.

Cr.Ne ®damumms, Ums

wm A W N~

O 0 3 N

11
12
13
14
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16

Marakaea Muiana
KpacnoBa AHacracus
[Topeukast Bukropus
HpimsieBa FOmmst

CrenanoBa AJiekcaHjipa

Tuxonosa Bukropus
Kapnmosa Jleina
['paboBckast Beponuka
TapakanoBa AHacracus

Mopo3oBa Anekcanipa

TsarynoBa Anexkcanjpa
benosa Anekcanapa
Tumkaps Exarepuna
[Tokpacuna lapss
Mapuna [lonuna

OropenbliieBa YiibsiHa

JleBoUku

Tong
PpOXKIECHUS

2004
2004
2004
2004
2004
PASMUHKA
2004
2004
2004
2004
2004
PASMUHKA
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Opranuzanus

JIOCII "Mapbuno"
CHAIOCIIOP "FOnocth MoCKBBI"
CHIOCILOP Nel
CHIOCILOP Ne 85
YOP Ne 4

CAOCHIOP "Bopo0ObeBbl I'opbr"
CHAIOIIOP "CoxonpHUKH"
CHIOCILOP Nel
YOP Ne 2
JFOCI "HOnsiit Ilunamoserr”

CHAIOCIIOP Nel
JYOCII "Cepebpsinbie AKyibl"
JIoGHs
CHIOCIIOP Nel
LICKA
CAIOCIIOP Nel



OtxkpsiThie copeBHOBaHUA CIHOCIIOP Nel
1o (PUTypHOMY KaTaHHIO Ha KOHbKaX
"CepeOpsiHble KoHbKH 2012"

JIJT "Ymka"
CIIOCIIOP Nel

1 - 2 ¢peBpans 2012 r.

CrapToBbIi TUCT

[IpousBosibHAs porpamMmma

2 IOHOILECKHUH pa3psij

Ct.Ne dammmus, Ums
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16
17
18

[TorannenkoBa ApuHa
Mansiok Codbs
Kynpssuesa Ennszasera
BbynnenkoBa Onbra
Murtuna TatbsaHa

MukprokoBa Kcenus

MenbHuKOBa YbsHA
[TonsxoBa Enn3aBera
OpinoBa AnnHa
MyxopTtoBa AHactacus
Xpamnosa [Tonuna

detucosa Onecsa

Yepubi Onecst
MapkoBa Anecanipa
VYabsiHOBa AHacracus
bypnesa Kpuctuna
CotnukoBa J[1000Bb

MarseeBa Anekcanapa

JleBoUku

Ton
pOXKIECHUS

2003
2003
2003
2003
2003
2004
PA3SMUHKA
2003
2003
2003
2003
2003
2004
PA3SMUHKA
2003
2003
2003
2003
2003
2003

Opranuzanus

JIOCII "Mapbuno"
CAIOCHIOP Ne 1
CHIOCIIOP Ne 85

CHIOHIOP "CokonpHUKH"
CHIOCILOP Ne 1
YOP Ne 2

SUIBCM "BopoObeBbl I'opbr"
CAIOCLIOP Ne 1
YOP Ne 4
CAXOCHIOP Ne 1
JUIOCI Ne 7
L[ICKA

CHIOCIIOP Ne 1
JHOCII Ne 7
CIHOCHIOP "FOHocth MOCKBBI"
JloOHs
CHAIOCIIOP "FOnocth MockBbI"
CHIOCIIOP Ne 1



OtxkpsiThie copeBHOBaHUA CIHOCIIOP Nel
1o (PUTypHOMY KaTaHHIO Ha KOHbKaX
"CepeOpsiHble KoHbKH 2012"

JIJT "Ymka"

CJIIOCIIOP Nel 1 -2 ¢espans 2012 r.

CrapToBbIi TUCT
[IpousBonpHas mporpamma
2 YOHOIIECKHUM pa3psil

Manbuuku
Cr.Ne ®amunus, Ums pO)II:I([)éIHI/IH Opranuzanus

1 Eropos Unbs 2003 JIOCII "Mapbuno"

2 Cron6os Erop 2003 JIoGHs

3 ConosweB denop 2004 [HCKA

4 PepkoB BsuecnaB 2003 CHIOCIIOP Nel

5  XKymunoB Aprem 2003 YOP Ne 2
PASMIHKA

6  Mupun Auapei 2003 YOP Ne 4

7  ®ponos bopuc 2003 CHIOMLIOP "CoxonpHuku"

8  CwmupHoB Bnagucnas 2003 CHIOCIIOP "KFOnocts Mockssr"

9  VmakoB Anekceit 2003 CAKOCHIOP "Bopo6sessl ['opsr"

10 Konbimkua Erop 2003 CHIOCIIOP Ne 85



OtxkpsiThie copeBHOBaHUA CIHOCIIOP Nel
1o (PUTypHOMY KaTaHHIO Ha KOHbKaX
"CepeOpsiHble KoHbKH 2012"

JIJT "Ymka"

CJIFOCILIOP Nel 1 -2 pespans 2012 r.

CrapToBbIi TUCT
[IpousBonpHas mporpamma
1 roHOIIECKHM pa3psi

JleBoUku
CrNe ®amunus, Nms poxl;:([)eﬂHmI Opranuzanus
1 Kpukxynenko /lapps 2002 3eseHorpajn
2 Jlanumnosa lapbs 2002 CIOCHIOP Ne 85
3 Ky3bmunbIx YibsiHa 2002 JIFOCIHI Ne 7
4  MaprbeiHUeHKO AHacTacus 2002 CHIOCIIOP Ne 1
5 XKenrosa IlonunHa 2003 JHOCHI "Mappuno"
6  Hnbuna Anena 2003 CAIOCHIOP "Bopo6bea ['opsr"
PASMUHKA
7  KopotkoBa Anekcannapa 2002 CHIOCIIOP Ne 1
8  Jlbicenko AnuHa 2003 YOP Neo 2
9  JXXanmmaposa Mapus 2003 CHIOCIIOP "KFOnocts MockBsr"
10  MuxaitnoBa Banepus 2002 CHIOCIIOP Ne 1
11 Ca3zoHoBBckas AHHa 2002 CHIOCIIOP Ne 1
12 CoxkonoBa Codbs 2003 CHIOCIIOP "HOHocts MockBhI"
13 Ilyiinuna EBrenus 2002 CAIOCIIOP Ne 1
PASMUHKA
14  Ilankoa Kcenus 2003 YOP Ne 4
15 Hly6oukwra CoHst 2002 CHIOLIOP "CoxkonbHuku"
16  JlurBuHoBa Codus 2002 CHIOCIIOP Ne 1
17  Xonoakosa Jlapbs 2002 CHIOCIIOP Ne 1
18  AnrtonoBa Co¢bs 2002 JYOCII "Cepebpsnbie AKyibl"
19  Beicouenko MpuHa 2002 JIOCI "Co3zBezaue"

20  ®dapadonroBa Codbs 2002 LHCKA



OtxkpsiThie copeBHOBaHUA CIHOCIIOP Nel
1o (PUTypHOMY KaTaHHIO Ha KOHbKaX
"CepeOpsiHble KoHbKH 2012"

JIT "Ymka"
CIHOCHIOP Nel

1 - 2 dpespans 2012 r.

CrapToBbIi TUCT

[IpousBonpHas mporpamma

Ct.Ne ®damunus, Ums
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O 0 3

MaxkapoB Makcum
CBunapes Hukura
AnexceeB Jlanunin
Cepneukun Muxani

I'eiine Imutpuin

bepynasa Jlyka
Edpemon Oxner
AnToHOB Muxanin
Hocapes I'eopruit

[Tanpun Anexcanmp

1 roHOLIECKHM pa3psa

Manpuuku

T'oxn

pOXKACHUSA

2002
2002
2002
2002
2003

PASMUHKA

2002
2002
2002
2002
2002

Opranuzanus

JHOCHI "Co3Be3gue"
CAFOCHIOP Ne 1
YOP Ne 4
YOP Ne 2
CHIOCIIOP "Bopo6besl I'opsr"

CAIOCHIOP Ne 1
CHAIOIIOP "CoxonpHUKH"
JYOCII "Cepebpsanbie Akyibl"
CAIOCHIOP Ne 1
CAIOCHIOP Ne 1



OtxkpsiThie copeBHOBaHUA CIHOCIIOP Nel
1o (PUTypHOMY KaTaHHIO Ha KOHbKaX
"CepeOpsiHble KoHbKH 2012"

JIT "Ymka"
CIHOCHIOP Nel

1 - 2 dpespans 2012 r.

CrapToBbIi TUCT

Koporkas nporpamma

2 CIIOPTUBHBIN pa3psia

Cr.Ne ®damunus, Ums
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10
11
12

13
14
15
16
17
18

CononnukoBa Jlapbs
Ckpurnery Codps
I'apaceBa AnnnHa
OBuaposa Cremta
I'punboBa EnnzaBera

MuxaiisnioBa Banepus

I'peukocnii ApuHa
ITonomapesa Jlapbs
Cozposa Exarepuna
OpnoBa AHactacus
CoxkouioBa Buranus

Bapromknna EBrenus

CricoeBa Beponuka
bexrepeBa Kcenus
Ps6oBa Exarepuna
MunsTHamOBa AHAcTacus
CekyTta AHacracus

CadonoBa Bukropus

JleBoUku

Ton
pOXKICHUS

2001
2002
2002
2001
2001
2001
PA3SMUHKA
2001
2001
2002
2001
2001
2001
PA3SMUHKA
2002
2001
2003
2001
2001
2003

Opranuzanus

CHAIOCIIOP "FOnocth MockBBI"
JYOCII "Cepebpsnbie AKybl"
CIOCHIOP "FOHocth MOCKBBI"
CHKOCIIOP Ne 1
JIFOCIII "Co3Be3aue"
CHKOCIIOP Ne 1

LHCKA
LHCKA
YOP Ne 4
CHIOCILOP Ne 85
CHAIOIIOP "CoxonpHUKH"
JIOCII "Mapbuno"

CK "KIIP®"
CAIOCHIOP Ne 1
MI'O "JIlunamo"
CAIOCHIOP Ne 1
YOP Ne 2
CAKOCHIOP "Bopo6bessl I'opsr"”



OrtxkpsiTeie copeBHOBaHu CIFOCIIOP Nel
1o (PUTypHOMY KaTaHHIO Ha KOHbKaX
"CepeOpsiHble KoHbKH 2012"

JIJT "Ymka"

CJIFOCIIIOP Nel 1 -2 ¢espans 2012 r.

CrapToBbIii TUCT
Koporkas nporpamma
2 CIIOPTUBHBIN pa3psia

Manbuuku
Ct.Ne ®amunus, Ums pO)IfgélHHﬂ Opranuzanus
1 Konabmues ['puropuii 2001 MI'O "Tunamo"
2 BapnamoB ®enop 2001 LHCKA
3 T'epacumoB Hukouait 2001 CHIOMIOP "CoxonpHuku"
4  Yepnos Bnagumup 2001 CAKOCHIOP "Bopo6sesl ['opsr"”
5 KopoTtos Muxann 2001 JIFOCIII "Co3Be3aue"
1 cnoprusHsIii pazpsag u KMC
Manbuuku
Ct.Ne ®amwunns, Ums pO)IE;:HPIH Opranuzanus
1 Bbepnapaunep Hanuunn 2000 HCKA
2 CaBocun Poman 1999 CHIOCHIOP "Bopo0ObeBs ['opsr"
JlenucoB Auppeit 1997 JHOCII Ne 7
3BEpKOBCKHUI AJIeKCaHIp 1995 CHIOCIIOP Ne 1
Muxaiinos Jmutpuit 1998 LHCKA

Tapanenko EBrenuit 1999 LHCKA



OrtxkpsiTeie copeBHOBaHu CIFOCIIOP Nel
1o (PUTypHOMY KaTaHHIO Ha KOHbKaX
"CepeOpsiHble KoHbKH 2012"

JIT "Ymka"

CJIFOCIIOP Nel 1 -2 ¢espans 2012 r.

CrapToBbIii TUCT
Koporkas nporpamma
1 cnopTuBHBIN pa3psia

JleBouKH
Ct.Ne ®amwmnus, Ums poxlzz([)élﬂna Opranuzanus
1 TIlsatepueBa Anekcanuapa 2000 CHIOCIIOP "Bopo6besl 'opsr"
2 IIpoxnoBa Anekcanmipa 2000 LHCKA
3 Aubxamona Jlapes 2000 JIOCII "Cepebpsinbie AKyJbl"
4  T'epacumona FOmus 1999 CHIOCIIOP Ne 1
5 KFOwmenko Enuzasera 2000 CHIOCIIOP "Bopo6besl I'opsr"
6 AnamoBa Kpuctuna 2000 YOP Ne 4
PASMUHKA
7  Kopynosa Ilonmnna 1999 CHIOCIIOP Ne 1
8  bynroBa Exarepuna 2000 JIYOCIII "Co3zse3aue"
9  Jlomapesa EBrenus 2000 CHIOCIIOP "KFOnocts MockBsr"
10  Humopa Jdapbs 2000 CHIOCIIOP Ne 1
11 Mapuenko Codbs 2001 YOP Ne 2
12 Pamonoptr AnHa 2000 CHIOCIIOP Ne 85
13 Kymnakosa Mpuna 2000 JIOCII "Mapsuno"
KMC
JeByiiku
Cr.Ne ®amumnus, Ums pO)Ilz,Z(L)éIHHH Opranmsanus
1 Angpeituyk FOmus 1997 CHIOCIIOP Ne 85
2 Ilunuua TatbsiHa 1998 CHAIOCIHIOP "KOnocth MoCKBBI"
3 Xad TarbsiHa 1997 JFOCII Ne 7
4  Hnuesa FOnus 1998 JHOCHI "Mappuno"
5  IllabGarypa Anacracus 1997 JYOCII "Mapbuno"
6  Bencneena fna 1998 LHCKA
7  ®enoceeBa TaThsHa 1998 CHIOCIIOP "Bopo6besl I'opsr"
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